
Liste
des références

1. Statistique Canada, Division des mesures et de l’analyse des industries, Section des mesures provinciales
d’industrie.

2. Statistique Canada, Investissements privés et publics au Canada. Perspective révisée (61-206-XIB).

3. Statistique Canada, Investissements privés et publics, Canada, réels (61-205-XIB).

4. Statistique Canada, Commerce de détail (63-005), mensuel.

5. Statistique Canada, Restaurants, traiteurs, tavernes (63-011), mensuel.

6. Statistique Canada, CANSIM, Indice des prix à la consommation du Québec, annuel, 1997 = 100.

7. Statistique Canada, Division des comptes nationaux et de l’environnement.

8. Statistique Canada, Revue de la Banque du Canada, CANSIM B-114038.

9. Statistique Canada, Statistiques économiques agricoles (21-603-UPF) et compilations spéciales.

10. Statistique Canada, Industries manufacturières du Canada. Niveaux national et provincial (31-203).

11. Institut de la statistique du Québec, Industries manufacturières du Québec.

12. Statistique Canada, Emploi, gains et durée du travail, mensuel (72-002-XPB).

13. Statistique Canada, Indice des prix des produits industriels (62-011).

14. Union des producteurs agricoles du Québec, Fédération des producteurs de lait du Québec, données
administratives mensuelles.

15. Commission canadienne du lait, statistiques mensuelles (inventaires et subsides laitiers).

16. Statistique Canada, Division de l’agriculture, Bilans du bétail.

17. Ontario Goat Milk Producer's Association (OGMPA).

18. Statistique Canada, Statistiques du bétail (23-603-UPF).

19. Financière agricole du Québec, Direction de l’assurance-stabilisation.

20. Union des producteurs agricoles du Québec, Fédération des producteurs de volaille du Québec, rapports
annuels.

21. Statistique Canada, Statistiques financières agricoles (21-205-XPB) et Vue d’ensemble des revenus agricoles
(21-005-XIF).

22. Agriculture et Agroalimentaire Canada, Revue du marché avicole.

23. Institut de la statistique du Québec, Enquête des couvoirs.

24. Statistique Canada, Production de volaille et œufs (23-202-XIB).

25. Union des producteurs agricoles du Québec, Syndicat des producteurs d’œufs d’incubation du Québec,
rapports annuels.

26. Union des producteurs agricoles du Québec, Fédération des producteurs d’œufs de consommation du Québec,
rapports annuels.

27. Institut de la statistique du Québec, Enquêtes apicoles.

28. Office canadien de commercialisation des poulets, Manuel des données sur le poulet.

29. Statistique Canada, CANSIM, banque de données socioéconomiques.

30. Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec, Direction des études économiques et
d’appui aux filières.

31. Pêches et Océans Canada, Les pêches maritimes du Québec, revue statistique annuelle.

32. Statistique Canada, Division du commerce international.

33. Institut de la statistique du Québec, Direction des statistiques économiques et sociales.
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34. Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec, Direction des politiques
commerciales et intergouvernementales, Bilan statistique du commerce international des produits
bioalimentaires au Québec.

35. Canadian Grocer, Éditions Maclean-Hunter.

36. Canadian Restaurants and Food Association, Infostats Quarterly.

37. Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec, Direction des politiques sur la
gestion des risques, Profil des exploitations agricoles.

38. Agriculture et Agroalimentaire Canada, Revue sur les couvoirs.

39. Office canadien de commercialisation des œufs d’incubation, rapports annuels.

40. Office canadien de commercialisation des œufs de consommation, rapports annuels.

41. Publication de la Société nationale du cheval de course (SONACC).

42. Financière agricole du Québec, Direction de l’assurance-récolte.

43. Statistique Canada, série de rapports sur les grandes cultures (22-002-XPB).

44. Statistique Canada, Production de fruits et légumes (22-003-XPB).

45. Statistique Canada, Production et disposition des produits du tabac (32-022-XPB).

46. Office des producteurs de tabac jaune du Québec.

47. Institut de la statistique du Québec, Enquêtes sur la pomme de terre.

48. Statistique Canada, Statistiques sur les aliments, partie II (21-020-XIF).

49. Union des producteurs agricoles du Québec, Fédération des producteurs de pommes de terre du Québec.

50. Statistique Canada, Production canadienne de pommes de terre (22-008-UPB).

51. Institut de la statistique du Québec, Enquête sur les légumes de transformation.

52. Institut de la statistique du Québec, Enquête sur la mise en marché de la pomme.

53. Ministère de l’Agriculture, de l’Alimentation et des Affaires rurales de l’Ontario.

54. Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec, Direction régionale du Saguenay,
Lac-Saint-Jean, Côte-Nord.

55. Statistique Canada, Les industries des cultures de serre, des gazonnières et des pépinières (22-202-XPB).

56. Institut de la statistique du Québec, Enquête sur l’acériculture.

57. New England Agricultural Statistics Service, « Maple Syrup », NASS, USDA.

58. Statistique Canada, Production et valeur du miel et de l’érable (23-221-XIB).

59. Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec, Direction générale des pêches et
de l’aquiculture commerciales.

60. Ministère de l’Environnement du Québec.

61. United States Department of Agriculture, Economic Research Service, Agricultural Outlook.

62. United States Department of Agriculture, NASS, Crop Production.

63. United States Department of Agriculture, Economic Research Service, Fruit & Tree Nuts, Situation and
Outlook Report.

64. United States Department of Agriculture, Economic Research Service, Farm Cash Receipts Data.

65. Groupe de recherche en économie et politique agricoles (GREPA).

66. Union des producteurs agricoles du Québec, Fédération des producteurs de porcs du Québec.

67. Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec, Direction de l’innovation
scientifique et technologique.

68. Régie des marchés agricoles et alimentaires du Québec.

69. Statistique Canada, Statistiques de fourrures (23-013-XIF).
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Liste des
 personnes-ressources

Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec

Si vous désirez obtenir des renseignements complémentaires concernant certains secteurs, veuillez
communiquer avec l’une des personnes suivantes au numéro de téléphone (418) 380-2101 ou par courriel
(le code personnel est suivi de @mapaq.gouv.qc.ca).

Secteur Responsable Direction Poste Courriel

Profil sectoriel Berchmans Ntibashoboye DEEAF 3673 berchmans.ntibashoboye
Indicateurs économiques Mario Beaulieu DEEAF 3274 mario.beaulieu
Recettes et dépenses Sami Ben Salha DEEAF 3128 sami.ben.salha
Aliments et boissons Mario Beaulieu DEEAF 3274 mario.beaulieu
Distribution Michel Marquis DEEAF 3301 michel.marquis
Restauration Berchmans Ntibashoboye DEEAF 3673 berchmans.ntibashoboye
Commerce international
Consommation Guillaume Couture DEEAF 3264 guillaume.couture
Emploi Guillaume Couture DEEAF 3264 guillaume.couture
Horticulture Suzelle Morin DEEAF 3304 suzelle.morin
Industrie laitière Alain Blais DPCI 3254 alain.blais
Industrie laitière caprine Henri-Louis Gagnon DIST 3566 henri-louis.gagnon
Production porcine Réjeanne Asselin DEEAF 3392 rejeanne.asselin
Production bovine Johanne Martel DEEAF 3089 johanne.martel
Production ovine Simon Boulet DPGR 3257 simon.boulet
Volaille Michel Bergevin DPCI 3253 michel.bergevin
Œufs d'incubation Louise Vaillancourt DPCI 3411 louise.vaillancourt
Œufs de consommation Michel Bergevin DPCI 3253 michel.bergevin
Apiculture
Animaux à fourrure

Jocelyn Marceau
Gaston Léonard

DRCN
DIST

(418) 644-9455
3548

jocelyn.marceau
gaston.leonard

Industrie chevaline Anne Drolet DIST 3563 anne.drolet
Céréales et oléagineux Guy Hayart DEEAF 3280 guy.hayart
Plantes fourragères Guy Hayart DEEAF 3280 guy.hayart
Pommes de terre Florent Morasse DEEAF 3042 florent.morasse
Produits maraîchers Pierre Mongrain DEEAF 3477 pierre.mongrain
Pommes Pierre Mongrain DEEAF 3477 pierre.mongrain
Petits fruits Pierre Mongrain DEEAF 3477 pierre.mongrain
Horticulture ornementale Florent Morasse DEEAF 3042 florent.morasse
Serres Lise Demers DPCI 3267 lise.demers
Acériculture Julie Labrecque DEEAF 3286 julie.labrecque
Pêches Paul Provençal PAC 3385 paul.provencal
Aquiculture Danielle Hébert PAC 3384 danielle.hebert

DEEAF : Direction des études économiques et d’appui aux filières.
DIST : Direction de l’innovation scientifique et technologique.
DPCI : Direction des politiques commerciales et intergouvernementales.
DPGR : Direction des politiques sur la gestion des risques.
DRCN : Direction régionale de la Capitale-Nationale.
PAC : Pêches et aquiculture commerciales.
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Si vous désirez obtenir des renseignements complémentaires relatifs au contenu de ce document, veuillez
communiquer avec l’une des personnes suivantes au numéro de téléphone (418) 691-2411 ou par courriel
(le code personnel est suivi de @stat.gouv.qc.ca).

Secteur Responsable Direction Poste Courriel

Productions végétales Denis Belzile DSES 3179 denis.belzile
Productions animales Sophie Brehain DSES 3038 sophie.brehain
Produit intérieur brut
par industrie Réjean Aubé DSES 3142 rejean.aube

Commerce international Marcel Caron DSES 3172 marcel.caron
Indicateurs économiques Jean-Pierre Barrette DSES 3206 jean-pierre.barrette
Transformation alimentaire Jean Berselli DSES 3144 jean.berselli
Transformation alimentaire Laval Tremblay DSES 3171 laval.tremblay

DSES : Direction des statistiques économiques et sociales.
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